Pirkimo sglygy
1 priedas
PASIULYMO FORMA

2017 m. balandzio 18 d.

DEL KONTEINERIU-PRAUSTUVU, KONTEINERIU-DUSU IR SANITARINIU
KONTEINERIU NUOMOS IR PRIEZIUROS PASLAUGOS PIRKIMO

Tiekéjo pavadinimas UAB ,,TOIL - TOI Lietuva®
Tiekejo adresas ir pafito indeksas J. Basanaviéiaus g. 103A, Siauliai
UZ pasiiilyma atsakingo asmens vardas, pavardé Augra Mickevitieng

Telefono numeris 8 699 58846

Fakso numeris 8 41 440513

EL pa$to adresas ausra. mickeviciene@toitoi.lt
Imonés kodas 110876434

PVM mokétojo kodas (jei PVM mokeétojas) LT 108764314

Atsiskaitomosios sgskaitos Nr. a.s. LT117044060002326736
Banko pavadinimas AB SEB bankas

Siuo pasitlymu pazymime, kad sutinkame su visomis pirkimo salygomis, nustatytomis
vigSojo pirkimo, taikant mazos vertés supaprastinto pirkimo, pirkimo sglygose.
Mes sitlome:
Konteineriy-praustuvy, konteineriy dusy ir sanitariniy konteineriy nuomos ir
prieZiliros paslaugas

I. KONTEINERIY - PRAUSTUVYU NUOMA IR PRIEZIURA

Ikainis Eur be (Jkainis Eur su PVM
*

Eil.Nxr. Paslaugos pavadinimas M atto PVM -
vienetas | Nuo 1 |Iki 1 sav.|Nuo 1 sav.
Iki 1 sav.
sav. (a) (b)
1 Iki 1 konteinerio-praustuvo nuoma ir

pricziira su  numatyta galimybe
prijungti pric esamos elektros ir
vandens /nuoteky tinkly. (Su pristatymu.
Galimyb¢  teikti  paslauga  visoje
Lietuvoje didelio pravazumo transportu)

vnt. 4550,00 | 4855,00 | 5505,50 | 5874,55

2 Nuo 2 iki 3 konteineriy-praustuvy
nuoma ir prieZitira su numatyta
galimybe prijungti pric esamos elektros
ir vandens /nuoteky tinkly. (Su vot. | 3700,00 | 4855,00 | 4477,00 | 5874,55
pristatymu.

Galimybe teikti paslaugg visoje
Lietuvoje didelio pravaZzumo transportu)

3 Iki 4 konteineriy-praustuvy nuoma ir
pricZitra su numatyta galimybe
prijungti prie esamos elektros ir
vandens /nuoteky tinkly. (Su pristatymu.
Galimybé teikti paslaugg visoje
Lietuvoje didelio pravazumo transportu)

vt | 3300,00 | 4327,00 | 3993,00 | 5235,67

4 Iki 1 konteinerio-praustuvo nuoma ir vnt. 9390,00 | 9390,00 {11361,90| 11361,90




priezilira nesant prijungimo prie
elektros, vandens ir nuoteky tinkly.( Su
pristatymu. Galimybe teikti paslaugg
visoje Lietuvoje didelio pravaZumo
transportu.)

Nuo 2 iki 3 konteineriy-praustuvy
nuoma ir prieZiiira mesant prijungimo
prie elektros, vandens ir nuoteky tinkhy.(
Su pristatymu. Galimybe teikti paslauga
visoje Lietuvoje didelio pravazumo
transportu.)

vnt.

6904,00

9390,00

8353.84

11361,90

Iki 4 konteineriy-praustuvy nuoma ir
prieZiira nesant prijungimo prie
elektros, vandens ir nuoteky tinkly. (Su
pristatymu. Galimybé teikti paslauga
visoje Lietuvoje didelio pravazumo
transportu.)

vnt,

5020,00

7720,00

6074,20

9341,20

I8 viso (I)

88815,21 (a+b)

Ti. KONTEINERIU - DUSU NUOMA IR PRIEZIURA

Eii.Nr.

Paslaugos pavadinimas

Mato
vienetas

Ikainis Eur be
PVM *

Ikainis Eur su PVM
%®

Iki 1 sav.

Nuo 1
sav.

Iki 1 sav.
_(a

Nuo 1 sav.

(b)

Iki 1 konteinerio~du¥o nuoma ir
prieZilita su  numatyta galimybe
prijungti prie esamos elektros ir
vandens /nuoteky tinkly. (Su pristatymu.
Galimyb¢  teikti paslaugg visoje
Lietuvoje didelio pravaZumo transportu)

vni,

5400,00

5930,00

6534,00

7175,30

Nuo 2 iki 3 konteineriy-dusy nuoma ir
prieZidra su numatyta galimybe

prijungti prie esamos elektros ir
vandens /nuoteky tinkhy. (Su pristatymu.
Galimybé teikti paslaugg visoje
Lietuvoje didelio pravaZumo transportu):

vnt.

3700,00

4855,00

4477,00

5874,55

Iki 4 konteineriy-du$y nuoma ir
prieZidra su numatyta galimybe
prijungti prie esamos elektros ir
vandens /nuoteky tinkly. (Su pristatymu.
Galimybe teikti paslaugg visoje
Lietuvoje didelio pravaZzumo transportu)

vnt.

3300,00

4327,00

3993,00

5235,67

Iki 1 konteinerio-duso nuoma ir
prieZidra nesant prijungimo prie
elektros, vandens ir nuoteky tinkly.{ Su
pristatymu. Galimybé teikti paslauga
visoje Lietuvoje didelio pravazumo

transportu.)

vnt,

9390,00

9390,00

11361,90

11361,90




Nuo 2 iki 3 konteineriy~dusy nuoma ir
priezilira nesant prijungimo prie
elektros, vandens ir nuoteky tinkiy.( Su
pristatymu. Galimybé teikti pasiaugg
visoje Lietuvoje didelio pravazumo
transportu.)

vnt,

6904,00

9390,00

835384

11361,90

Iki 4 konteineriy-duSy nuoma ir
prieZilira mesant prijungimo prie
elektros, vandens ir nuoteky tinkly. (Su
pristatymu. Galimybé teikti paslauga
visoje Lietuvoje didelio pravazumo
transportu.)

vnt.

5020,00

7720,00

6074,20

9341,20

IS viso (II)

91144,46 (a+b)

IIL. SANITARINIU KONTEINERIU NUOMA IR PRIEZIURA

Eil.Nr.

Paslaugos pavadinimas

Mato
vienetas

Ikainis Eur be
PVM =

Ikainis Eur su PVM
*

Iki 1 sav.

Nuo 1
sav.

Iki 1 sav.
(2

Nuo 1 sav.

b

Iki 1 sanitarinio konteinerio nuoma ir
prieZilita su numatyta  galimybe
prijungti pric esamos elektros ir
vandens /nuoteky tinkly. (Su pristatymu.
Galimybe  teikti  paslaugag  visoje
Lietuvoje didelio pravazumo transportu)

vnt.

5400,00

6904,00

6534,00

8353,84

Nuo 2 iki 3 sanitariniy konteineriy
nuoma ir prieZitra su humatyta
galimybe prijungti pric esames elektros
ir vandens muoteky tinkly. (Su
pristatymu.

Galimybeé teikti paslaugg visoje
Lietuvoje didelio prava?umo transportu)

vnt.

4855,00

5400,00

5874,55

6534,00

Iki 4 sanitariniy konteineriy nuoma ir
prieZilira su numatyta galimybe
prijungti prie esamos elektros ir
vandens /nuoteky tinkly. (Su pristatymu.
Galimybé teikti paslauga visoje
Lietuvoje didelio ptavazumo transporiu)

vnt.

4327,00

4855,00

5235,67

5874,55

Iki 1 sanitarinio konteinerio nuoma ir
prieZilira nesant prijungimo prie
elektros, vandens ir nuoteky tinkly.( Su
pristatymu. Galimybeé teikti paslaugg
visoje Lietuvoje didelio pravazumo
transportu.)

vnt,

9390,00

9390,00

11361,99

11361,90

Nuo 2 iki 3 sanitariniy konteineriy
nuoma ir prieZiiira nesant prijungimo
prie elektros, vandens ir nuoteky tinkly.(

Su pristatymu. Galimybé¢ teikti pasiaugg

vit.,

7720,00

9390,00

9341,20

11361,90




visoje Lietuvoje didelio pravaZzumo
transpottu.)

Iki 4 sanitariniy konteineriy nuoma ir
prieZitra nesant prijungimo prie
elektros, vandens ir nuoteky tinkly. (Su
pristatymu. Galimybe teikti paslauga
visoje Lietuvoje didelio pravazumo
transportu.)

vnt. 6904,00 | 7720,00 | 8353,84 | 9341,20

I5 viso (III) 99528,55 (a+b)
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™ | pasifilymo kaing jeina visos islaidos ir visi mokesciai.
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